关于开展第六届河北工业大学校级优秀
毕业设计（论文）展工作的通知

各学院：
根据2021届本科毕业设计（论文）工作计划，现将第六届河北工业大学校级优秀毕业设计（论文）展相关工作安排通知如下：
一、参展范围
仅限2021届校级优秀毕业设计（论文）参展。
二、推荐名额
各学院根据学校文件规定，从每个专业中筛选出1篇校级优秀毕业设计（论文）参展，学校择优展出。
三、展板资料
1.学生生活照片，学生获得发明专利、发表论文、研究成果等资料图片，单发原图，分辨率不低于120万像素（资料图片尽可能多提供）。
2.展板内容：

（1）课题名称。
（2）作者、学院、专业、班级、指导老师、作者和指导教师电子邮箱。
（3）课题来源及简介。
（4）课题分析。
（5）课题成果。
3.文字为word格式，字数1000-1500字左右；文字字号为三号仿宋体。
四、展板资料收集时间

请各学院于6月18日前将展板所需资料电子版及参展推荐表发送至电子邮箱1468793518@QQ.com。

联系人：陈英曼，联系电话：60436514  13920076775
地址：北辰校区大学生活动中心316室。
附件：XX学院2021届优秀毕业设计（论文）参展推荐汇总
表
本科生院
2021年6月1日